Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

Ofício Circular 002/2020 CTPC

20 de julho de 2020

Ref.: Reunião Ordinária CTPC 27 de julho 2020

Prezados conselheiros,

Em continuidade às atividades da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e

Controle – CTPC, do CBH Rio das Velhas, venho convidá-los a participar da reunião on-line, a se

realizar no dia 27 de julho de 2020, às 9h, na plataforma Googlemeet acesso pelo link

https://meet.google.com/twf-ijzz-ufb

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 06 de

julho de 2020;

 Status referente à contratação e execução dos projetos hidroambientais;

 Apresentação do trabalho de indicadores para avaliação de projetos;

 Apresentação da proposta de Plano Plurianual de Aplicação dos recursos da

Cobrança 2021-2023.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante

poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Ronald Carvalho Guerra

Coordenador da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle - CTPC

https://meet.google.com/twf-ijzz-ufb
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br